
Ministero dell ’I struzione, 
dell ’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l ’ Emilia-Romagna 
- Direzione Generale - 

Ufficio XV – Ambito Territoriale per la provincia di Ravenna  

 

Reg. Uff. prot. AOOCSARA 4903 Ravenna, 6.09.2013 

 

 

                                                                IL DIRIGENTE  

 

 

    VISTO IL CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2013/14;    

   VISTO  il CCDR prot.n. 13561 del 20.08.2013, visti i criteri per la nomina dei DSGA a cui conferire 

a  domanda le scuole sotto dimensionate  ( art. 1 ) 

     VISTO  i criteri di cui all’art.1 punto 1’ ove  viene precisato di   garantire  la priorità alla domanda 

dell’interessato già titolare in servizio nella medesima istituzione scolastica nell’a.s. 2012/13; 

        CONSIDERATO che alla data del 28.08.2013, ( data fissata dal CCDR  sopra citato) sono 

pervenute  a questo Ufficio le domande dei sotto indicati aspiranti: 

CELLA   CARMINE   

ROSSI  LUCIA  

DISPONE 

 

l’affidamento   delle scuole sotto dimensionate per l’a.s. 2013/14 ai seguenti DSGA di ruolo:  

DSGA                                             TITOLARITA’                       AFFIDAMENTO               MOTIVAZIONE  

CELLA CARMINE                 I.C. DARSENA                              IST.MORIGIA –RA - Conferma            

ROSSI LUCIA                         D.D.n.2 – Cervia -                     Sc. Media R.Gervasi         Conferma   

 

  

     IL DIRIGENTE  

 Dott.ssa Maria Luisa Martinez  

 

 

 

 

   
Reggenza DSGA 13 14  


